
Č.j.: MSMT-14028/2015-2 Příloha č. 2

Kraj 
počet úvazků 

na rok 2015
platy v Kč odvody v Kč FKSP v Kč NIV v Kč

limit počtu 

zaměstnanců 

přepočtený na 5 

měsíců -  2. kolo 

RP

limit počtu 

zaměstnanců 

přepočtený na 7 

měsíců - 1. kolo 

RP

limit počtu 

zaměstnanců 

přepočtený na 

celorok 2015 

celkem

Praha 18,13 2 492 875 847 578 24 929 3 365 382 7,55 10,58 18,13

Středočeský kraj 22,94 3 154 250 1 072 445 31 543 4 258 238 9,56 13,38 22,94

Jihočeský kraj 11,52 1 584 000 538 560 15 840 2 138 400 4,8 6,72 11,52

Plzeňský kraj 9,91 1 362 625 463 293 13 626 1 839 544 4,13 5,78 9,91

Karlovarský kraj 5,27 724 625 246 373 7 246 978 244 2,2 3,07 5,27

Ústecký kraj 15,80 2 172 500 738 650 21 725 2 932 875 6,58 9,22 15,80

Liberecký kraj 8,14 1 119 250 380 545 11 193 1 510 988 3,39 4,75 8,14

Královéhradecký kraj 10,07 1 384 625 470 773 13 846 1 869 244 4,2 5,87 10,07

Pardubický kraj 9,49 1 304 875 443 658 13 049 1 761 582 3,95 5,54 9,49

Kraj Vysočina 9,41 1 293 875 439 918 12 939 1 746 732 3,92 5,49 9,41

Jihomoravský kraj 19,99 2 748 625 934 533 27 486 3 710 644 8,33 11,66 19,99

Olomoucký kraj 11,26 1 548 250 526 405 15 483 2 090 138 4,69 6,57 11,26

Zlínský kraj 10,56 1 452 000 493 680 14 520 1 960 200 4,4 6,16 10,56

Moravskoslezský kraj 22,20 3 052 500 1 037 850 30 525 4 120 875 9,25 12,95 22,20

CELKEM 184,69 25 394 875 8 634 261 253 950 34 283 086 76,95 107,74 184,69

Průměrný plat psychologa a speciálního pedagoga - 27 500,- Kč/měsíc

2. výzva RP je na 5 měsíců

Do rozhodnutí se uvede údaj ze sloupce: limit počtu zaměstnanců na celorok 

Vysvětlivky:

Pro rok 2015 nedochází ke snížení podpořených počtů školních psychologů a speciálních pedagogů,  

a to nejen proti 1. kolu roku 2015, ani proti roku 2014. Je podpořeno celkem 184,69 úvazků, které jsou v jednotlivých výzvách vždy přepočteny

na dané období (leden až červenec 2015 to pak činí 107,74 a pro období srpen až prosinec 2015 to je 76,95). 

Navrhovaná podpora pro jednotlivé kraje na zabezpečení 2. kola rozvojového programu na podporu školních psychologů a školních 

speciálních pedagogů ve školách a metodiků - specialistů ve školských poradenských zařízeních na období srpen - prosinec 2015


